柳州市2011年医师资格实践技能考试成绩查询 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/654/2021_2022__E6_9F_B3_

E5_B7_9E_E5_B8_822_c22_654565.htm 关于公布2011年医师资

格实践技能考试成绩的通知 各县卫生局、各有关单位： 2011

年医师资格实践技能考试已经结束。经广西考区审核，现将

我市考生的实践技能考试成绩公布于“柳州市卫生局”网站

（附：#0000ff>柳州市2011年医师资格实践技能考试成绩表.xls

）。各单位请统一收集本单位实践技能考试合格人员的综合

笔试报名费，于8月8日12日之前交到柳州医药学会办公室，

联系电话：2813162。各县卫生局负责统一缴纳本县辖区内考

生综合笔试报名费。收费标准如下： 一、执业医师160元/人

。 二、执业助理医师150元/人。 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com